Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

05/01/2026 16:48

476

JSVJJ571GV14C9SMLNH

05/01/2026 16:48

05/01/2026

47 940.00 грн  (сорок сім тисяч дев'ятсот сорок гривень 00 копійок)

05/01/2026 16:48

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA52 305299 00000 26006040814918

Сидорчук В.

[...]

Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

06/01/2026 17:18

477

JSVAN8CKGFAB3539U14

06/01/2026 17:18

06/01/2026

34 333.20 грн  (тридцять чотири тисячі триста тридцять три гривні 20 копійок)

06/01/2026 17:18

АТ "УНIВЕРСАЛ БАНК"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA41 322001 00000 26007340110119

ФОП КОЗАРЬ АРТУР АРСЕНОВИЧ